
UCHWAŁA NR 391/XXXVIII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235 do art.237, art.239, art.258 
i art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 255/XXVII/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2020 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 270/XXIX/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr 286/XXX/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Nr 301/XXXI/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr 320/XXXII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 maja 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 19/I/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 2 czerwca 2021 roku, 

- Uchwałą Nr 331/XXXIII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 22/I/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 14 lipca 2021 roku, 

- Uchwałą Nr 340/XXXIV/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 31 sierpnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 29/I/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 28 września 2021 roku, 

- Uchwałą Nr 351/XXXV/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 34/I/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 22 października 2021 roku, 

- Uchwałą Nr 374/XXXVI/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 listopada 2021 roku, 

- Uchwałą Nr 376/XXXVII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 15 grudnia 2021 roku, 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok z kwoty 78 422 464,66 zł do kwoty 
78 557 108,66 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 134 644,00 zł do kwoty 77 467 772,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 24 633 522,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok z kwoty 85 240 708,66 złdo kwoty 
85 375 352,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 481 644,00 zł do kwoty 75 533 814,86 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 347 000,00 zł do kwoty 9 841 537,80 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w kwocie 24 633 522,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 1



3. W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 347 000,00 zł do wysokości 
2089 750,00 zł 

-  załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały 

4. W § 11 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:Do dochodów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 355 000,00 zł dodaje się Dochody z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 35 000,00 zł z przeznaczeniem 
na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, które zwiększa się o kwotę 
35 000,00 zł do wysokości 380 000,00 zł. 

5. §12 uchwały budżetowej /załącznik nr 7/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały 

6. § 18 do uchwały budżetowej Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 jako zadania 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
/załącznik nr 11 uchwały budżetowej/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Bielicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 391/XXXVIII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
Dochody budżetowe 2021 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
15-12-2021 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

630   Turystyka 572 050,26 0,00 30 000,00 602 050,26 

 63095  Pozostała działalność 572 050,26 0,00 30 000,00 602 050,26 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

105 000,00 0,00 30 000,00 135 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 676 830,00 30 000,00 0,00 646 830,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 676 830,00 30 000,00 0,00 646 830,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

610 000,00 30 000,00 0,00 580 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

27 254 069,00 0,00 734 644,00 27 988 713,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 785 474,00 0,00 100 000,00 9 885 474,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 1



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 639 323,00 0,00 100 000,00 9 739 323,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 942 059,00 0,00 200 000,00 5 142 059,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 795 000,00 0,00 200 000,00 995 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 647 419,00 0,00 20 000,00 667 419,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

132 000,00 0,00 20 000,00 152 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 11 824 117,00 0,00 414 644,00 12 238 761,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 569 117,00 0,00 414 644,00 11 983 761,00  

851   Ochrona zdrowia 29 916,00 29 916,00 29 916,00 29 916,00 

 85195  Pozostała działalność 29 916,00 29 916,00 29 916,00 29 916,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 916,00 29 916,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 29 916,00 29 916,00 

852   Pomoc społeczna 1 732 193,08 54 298,92 54 298,92 1 732 193,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 2



 85295  Pozostała działalność 278 848,92 54 298,92 54 298,92 278 848,92 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

54 298,92 54 298,92 0,00 0,00 

  2180 
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 54 298,92 54 298,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 687 120,00 600 000,00 0,00 4 087 120,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 950 000,00 600 000,00 0,00 1 350 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 950 000,00 600 000,00 0,00 1 350 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 34 952 178,34 714 214,92 848 858,92 35 086 822,34 

OGÓŁEM DOCHODY 78 422 464,66 714 214,92 848 858,92 78 557 108,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 391/XXXVIII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetowe 2021 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
15-12-2021 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

600   Transport i łączność 4 911 956,50 375 000,00 0,00 4 536 956,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 599 000,00 47 000,00 0,00 552 000,00 

  6300/własne/ 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

447 000,00 47 000,00 0,00 400 000,00 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  6300/własne/ 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 168 956,50 28 000,00 0,00 3 140 956,50 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 241 000,00 28 000,00 0,00 213 000,00 

630   Turystyka 1 427 555,57 2 200,00 2 200,00 1 427 555,57 

 63095  Pozostała działalność 1 427 555,57 2 200,00 2 200,00 1 427 555,57 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 59 300,00 0,00 2 000,00 61 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 1



  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 600,00 2 000,00 0,00 8 600,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 192 160,57 200,00 0,00 191 960,57 

  4410/własne/ Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 200,00 4 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 636 300,00 5 500,00 55 500,00 686 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 300,00 5 500,00 55 500,00 686 300,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 163 400,00 0,00 45 000,00 208 400,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 270 100,00 0,00 10 500,00 280 600,00 

  4530/własne/ Podatek od towarów i usług (VAT) 50 000,00 5 500,00 0,00 44 500,00 

710   Działalność usługowa 117 000,00 45 000,00 0,00 72 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 117 000,00 45 000,00 0,00 72 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 117 000,00 45 000,00 0,00 72 000,00 

750   Administracja publiczna 6 227 241,01 60 000,00 75 000,00 6 242 241,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 440 684,03 60 000,00 75 000,00 5 455 684,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 2



  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 570 000,00 0,00 45 000,00 615 000,00 

  4140/własne/ Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 45 000,00 18 000,00 0,00 27 000,00 

  4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 23 000,00 0,00 102 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 604 344,03 0,00 30 000,00 634 344,03 

  4430/własne/ Różne opłaty i składki 20 000,00 7 000,00 0,00 13 000,00 

  4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 000,00 4 000,00 0,00 81 000,00 

  4700/własne/ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 20 000,00 8 000,00 0,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 695 225,42 0,00 48 000,00 26 743 225,42 

 80104  Przedszkola 3 598 739,00 0,00 25 000,00 3 623 739,00 

  4330/własne/ Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 0,00 25 000,00 425 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 511 200,00 0,00 23 000,00 534 200,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 360 000,00 0,00 23 000,00 383 000,00 

851   Ochrona zdrowia 384 916,00 0,00 35 000,00 419 916,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 000,00 0,00 35 000,00 380 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 3



  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 0,00 15 000,00 190 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 78 000,00 0,00 20 000,00 98 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 426 824,08 11 100,00 11 100,00 4 426 824,08 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 764 601,86 11 100,00 11 100,00 1 764 601,86 

  3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 1 000,00 0,00 18 000,00 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 109 852,86 6 500,00 0,00 1 103 352,86 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 207 214,00 0,00 7 100,00 214 314,00 

  4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 27 736,00 0,00 1 000,00 28 736,00 

  4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 77 100,00 3 000,00 0,00 74 100,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 0,00 3 000,00 51 000,00 

  4260/własne/ Zakup energii 1 000,00 600,00 0,00 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 270 061,00 5 000,00 0,00 1 265 061,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 50 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 4



  3240/własne/ Stypendia dla uczniów 50 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00 

855   Rodzina 23 889 058,99 5 131,00 5 131,00 23 889 058,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 829 941,00 731,00 731,00 14 829 941,00 

  4110/zlecone
/ Składki na ubezpieczenia społeczne 13 930,00 0,00 731,00 14 661,00 

  4120/zlecone
/ 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 970,00 731,00 0,00 1 239,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 500 400,00 4 400,00 4 400,00 8 500 400,00 

  4010/zlecone Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 820,00 0,00 1 000,00 160 820,00 

  4110/zlecone
/ Składki na ubezpieczenia społeczne 858 200,00 3 600,00 0,00 854 600,00 

  4120/zlecone
/ 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 546,00 800,00 0,00 2 746,00 

  4210/zlecone
/ Zakup materiałów i wyposażenia 12 364,00 0,00 2 400,00 14 764,00 

  4300/zlecone
/ Zakup usług pozostałych 13 220,00 0,00 1 000,00 14 220,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 155 913,25 999,50 427 643,50 8 582 557,25 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 274 000,00 0,00 11 644,00 285 644,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 5



  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 11 644,00 241 644,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 542 144,25 0,00 60 000,00 602 144,25 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 16 944,25 0,00 10 000,00 26 944,25 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 525 200,00 0,00 50 000,00 575 200,00 

 90005  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 450,00 999,50 999,50 37 450,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 19 105,00 999,50 0,00 18 105,50 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 3 800,00 0,00 999,50 4 799,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 752 273,00 0,00 355 000,00 3 107 273,00 

  4260/własne/ Zakup energii 1 328 003,00 0,00 245 000,00 1 573 003,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 558 220,00 0,00 110 000,00 668 220,00 

926   Kultura fizyczna 576 283,97 17 000,00 2 000,00 561 283,97 

 92601  Obiekty sportowe 147 480,86 2 000,00 2 000,00 147 480,86 

  4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 2 000,00 0,00 27 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 6



  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 54 732,69 0,00 2 000,00 56 732,69 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 428 803,11 15 000,00 0,00 413 803,11 

  3250/własne/ Stypendia różne 20 000,00 15 000,00 0,00 5 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 78 718 335,79 526 530,50 661 574,50 78 852 979,79 

 OGÓŁEM     WYDATKI 85 240 708,66 526 930,50 661 574,50 85 375 352,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 391/XXXVIII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2021 rok 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

010   
 
Rolnictwo i łowiectwo 629 918,41 629 918,41 

 01095  
 
Pozostała działalność  629 918,41 629 918,41 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  629 918,41  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

10 100,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

1 736,19 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  247,46 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

267,69 

  4430 różne opłaty i składki  
 

617 567,07 

750   
 
Administracja publiczna  202 154,00 202 154,00 

 75011  
 
urzędy wojewódzkie  170 683,00 170 683,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  170 683,00  

   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
127 898,42 

   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

  
10 500,00 

   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
24 000,00 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
3 393,58 

   
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
4 891,00 

 75056   31 471,00 31 471,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 1



spis powszechny i inne 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  31 471,00  

   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
30 906,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  565,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

 
2 843,00 

 
2 843,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 843,00 2 843,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 843,00  

   
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 2 843,00 

801   
 
 Oświata i wychowanie 162 942,68 

 
162 942,68 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 162 942,68 162 942,68 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  162 942,68  

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 613,27 

  
 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek  161 329,41 

852   
 
 Pomoc społeczna 212 005,00 212 005,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  816,00 816,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  816,00  

  
 

3110 świadczenia społeczne   800,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  16,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  16 189,00 16 189,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 16 189,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 2



(związkom gmin) ustawami  

  
 

3110 świadczenia społeczne   15 950,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  239,00 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  195 000,00 195 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  195 000,00  

  4300 zakup usług pozostałych   195 000,00 

855   
 
Rodzina 23 423 658,99 23 423 658,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 798 941,00 14 798 941,00 

  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 14 798 941,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  850,00 

  
 

3110 świadczenia społeczne   14 673 150,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   83 377,00 

  
 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   5 700,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   14 661,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  1 239,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 806,48 

  
 

4300 zakup usług pozostałych  11 057,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   3 100,52 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 8 419 200,00 8 419 200,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  8 419 200,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 3



  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 000,00 

  
 

3110 świadczenia społeczne   7 355 000,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   160 820,00 

  
 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   11 350,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   854 600,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  2 746,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  14 764,00 

  
 

4300 zakup usług pozostałych  14 220,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   4 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 394,20 394,20 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  394,20  

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   329,20 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   57,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  8,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 073,79 1 073,79 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  1 073,79  

  
 

4300 zakup usług pozostałych  1 073,79 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 204 050,00 204 050,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  204 050,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  204 050,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 4



 
R A Z E M 

 
24 633 522,08 

 
24 633 522,08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 391/XXXVIII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

Dział  Rozdział 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01010. 6050 1. Budowa sieci  wodociągowej  na terenie gminy Ślesin 150 000,00 

 01010.6050 2. Budowa sieci  kanalizacyjnej  na terenie gminy Ślesin 70 000,00 

 01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 60 000,00 

 01010.6050 4  Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 100 000,00 

 01010.6050 5  Przebudowa przepompowni w Ślesinie 1 470 000,00 

 01010.6050 6 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Ślesinie 800 000,00 

 01010.6050 7 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 114 962,80 

 01010.6050 8 Wymiana rury na przepustowość odwadniającą przy drodze 
/FS Julia-2000,00 FS Niedźwiady-12000,00/ 37 000,00 

  razem 2 801 962,80 

600  Transport i łączność  

 60015.6300 1 Pomoc miastu Konin dla przebudowy obiektu mostowego w 
ciągu ul. Bernardynka 0,00 

 60014.6300 2 

Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla przebudowy drogi 
powiatowej 3210P relacji DW 263 Różopole-Licheń Stary-
Wola Podłężna -DW 266 na odcinkach łączących 
miejscowości Piotrkowice-Licheń Stary-Grąblin-Wola 
Podłężna 

400 000,00 

 60016.6050 3 Przebudowa drogi w miejscowości Różopole w zakresie 
wykonania chodnika 525 000,00 

 60016.6050 4 Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym w 
zakresie wykonania chodnika 28 000,00 

 60016.6050 5 Przebudowa drogi gminnej w Ignacewie w zakresie wykonania 
chodnika(FS Ignacewo 9 000,00) 114 600,00 

 60016.6050 6 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Szyszyńskie 
Holendry (FS Szyszyńskie Holendry 10 000,00) 87 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 1



 60016.6050 7 Rozbudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 
(FS Ostrowąż 6 000,00) 19 500,00 

 60016.6050 8 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż  
(FS Ostrowąż 6 000,00) 29 500,00 

 60016.6050 9 Poszerzenie drogi gminnej w Szyszynie 
(FS Szyszyn 20 000,00) 34 000,00 

 60016.6050 10 Przebudowa drogi gminnej w Pogoni Gosławickiej  
(FS Pogoń Gosławicka 12 400,00) 404 000,00 

 60016.6050 11 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Głębockie 
 (FS Głębockie 20 300,00) 84 400,00 

 60016.6050 12 Przebudowa drogi gminnej w m. Goranin 
 (FS Goranin 12 153,78) 12 200,00 

 60016.6050 13 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 
 (FS Kijowiec 27 200,00) 27 200,00 

 60016.6050 14 Utwardzenie dróg gruntowych w m. Licheń Stary 
 (FS Licheń Stary 10 000,00) 10 000,00 

 60016.6050 15 Budowa drogi na ul. Storczykowej wraz z oświetleniem i 
odwodnieniem (FS Półwiosek Lubstowski 31 000,00) 

33 000,00 

 60016.6050 16 Utwardzenie dróg gminnych w m. Półwiosek Stary 
 (FS Półwiosek Stary 22 400,00) 22 400,00 

 60016.6050 17 Przebudowa drogi w m. Wąsosze w zakresie wykonania 
chodnika (FS Wąsosze 27 000,00) 160 000,00 

 
60016.6050 18 Przebudowa drogi gminnej, ul. Kłosowskiego w Licheniu 

Starym 45 300,00 

 
60016.6050 19 Przebudowa poboczy na terenie Gminy Ślesin 46 000,00 

 
60016.6050 20 Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

budowę chodnika Honoratka - Mikorzyn 18 450,00 

 
60016.6050 21 Przebudowa ulicy Gorańskiej w Ślesinie 31 000,00 

 
60016.6060 22 Wykup gruntów na terenie Gminy Ślesin 184 100,00 

 
60016.6050 23 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego przy ulicach 

Kleczewskiej, Żwirki i Wigury, Kościelna, Napoleona 18 000,00 

 
60016.6050 24 Przebudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich w Ślesinie 39 000,00 

 
60016.6050 25 Przebudowa drogi gminnej w m. Żółwieniec 55 000,00 

 
60016.6050 26 Przebudowa drogi gminnej w m. Pogoń Lubstowska 15 000,00 

 
60016.6050 27 Przebudowa drogi w m. Kępa (FS Julia 10 300,00) 50 300,00 

 
60016.6050 28 Budowa ulicy Wiatracznej w Licheniu Starym 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 2



 
60016.6050 29 Przebudowa ulicy 20 stycznia w Ślesinie 22 000,00 

 

60014.6300 30 

Pomoc finansowa Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 3188P Żółwieniec-Gawrony 

0,00 

 
60016.6050 31 Przebudowa drogi gminnej przy ul. Polnej 52 400,00 

 
60014.6050 32 Przebudowa drogi powiatowej 3280P ul. Działki Kliny w m. 

Ślesin 152 000,00 

 
60016.6050 33 Przebudowa dróg gminnych tłuczniowych na terenie Gminy 

Ślesin /FS Ignacewo 12 500,00/ 231 000,00 

 
60013.6050 34 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku Półwiosek 
Lubstowski – Ignacewo (granica gm. Ślesin) w zakresie 
wykonania drogi dla rowerów 

44 000,00 

 
60016.6050 35 Przebudowa skrzyżowania w miejscowości Piotrkowice 20 000,00 

 
60016.6050 36 Przebudowa drogi gminnej Żółwieniec - Konstantynowo 500,00 

 
60016.6050 37 Przebudowa drogi gminnej – ul. Polnej w Ślesinie 5 000,00 

 
60016.6050 38 Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśle (FS Lubomyśle 

26 900,00) 46 900,00 

 
60016.6050 39 Przebudowa drogi w Pogoni Gosławickiej 15 000,00 

   Razem  3 087 750,00 

630   Turystyka  

 63095.6050 1 Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla sprzętu 
żeglarskiego  (FS Mikorzyn 25 000,00) 28 000,00 

 63095.6050 2 Rozbudowa pomostu w parku w Ślesinie 165 000,00 

 63095.6050 3 Przebudowa pomostu na Marinie 166 000,00 

 63095.6050 4 Budowa infrastruktury technicznej do obsługi plaży 149 495,00 

 63095.6050 5 Wykonanie plaży w Licheniu Starym 120 000,00 

 63095.6050 6 Budowa pomostu pływającego w m. Honoratka /FS Honoratka 
14 800,00/ 14 800,00 

  Razem  643 295,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 3



 70005.6050 1 Modernizacja dachu i szybu windy w Ośrodku Zdrowia w 
Ślesinie 24 000,00 

 
 Razem  24 000,00 

750   Administracja publiczna   

 75023.6060 1 Zakup komputerów, drukarek i oprogramowania do Urzędu 
Gminy 50 000,00 

 75023.6050 2 Przebudowa budynku biblioteki na budynek administracji 6 000,00 

 
 Razem  56 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

 75412.6230 1 Dofinansowanie do zakupu samochodu dla OSP Ślesin 40 000,00 

 75404.6170 2 Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji 30 000,00 

 75412.6230 3 Dofinansowanie do zakupu agregatu dla OSP Ślesin 40 000,00 

 75412.6050 4 Budowa garażu dla OSP w Wąsoszach 35 000,00 

 75412.6050 5 Termomodernizacja dachu na budynku garażowym OSP Ślesin 
poprzez ocieplenie 10 000,00 

 
 Razem  155 000,00 

801   Oświata i wychowanie   

 80101.6050 1 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Licheniu Starym 55 470,00 

 80101.6050 2 Przebudowa budynków ZSP w Ślesinie 563 310,00 

 
80104.6050 3  Rozbudowa przedszkola w Licheniu Starym 917 500,00 

 
80101.6050 4 Utwardzenie terenu przy szkole w Licheniu Starym 20 000,00 

 
80101.6050 5 Przebudowa budynku szkoły w Ostrowążu /FS Biskupie 

12 400,00/ 128 000,00 

 
80104.6060 6 Zakup wyposażenia do Przedszkola w Licheniu Starym 20 000,00 

 
80101.6050 7 Rozbudowa budynków ZSP w Ślesinie 54 000,00 

 
80101.6060 8 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 

SP Piotrkowice 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 4



 
80101.6060 9 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 

ZSP Ślesin 187 800,00 

 
80101.6060 10 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 

SP Licheń Stary 60 000,00 

 
80101.6060 11 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 

SP Wąsosze 60 000,00 

 
80101.6060 12 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 

SP Ostrowąż 30 000,00 

 
80101.6060 13 Zakupy związane z realizacją projektu Laboratoria przyszłości 

SP Szyszyńskie Holendry 60 000,00 

 
 Razem  2 186 080,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015.6050 1. Usunięcie kolizji słupa średniego napięcia w Licheniu Starym 30 000,00 

 90015.6050 2 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Ślesinie 137 800,00 

 90015.6050 3 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice  
(FS Piotrkowice 20 000,00) 100 000,00 

 90015.6050 4 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego  na odcinku 
Mikorzyn-Lubomyśle 138 000,00 

 90015.6050 5 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszyńskich Holendrach 132 000,00 

 90015.6050 6 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszynie 30 000,00 

 90015.6050 7 Projekt oświetlenia ulicznego w m. Licheń Stary 
 (FS Licheń Stary 15 000,00) 15 000,00 

 90015.6050 8 Projekt oświetlenia ulicznego w Szyszynku 
 (FS Marianowo 6 700,00) 12 700,00 

 90015.6050  9 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda (FS Wygoda 20 000,00) 

20 000,00 

 90015.6050 10 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
Szyszyńskie Holendry - Konstantynowo 

57 000,00 

 90015.6050 11 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Smólniki 

60 000,00 

 90015.6050 12 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Głębockie 

5 000,00 

 90015.6050 13 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego Kijowiec – 
Kijowskie Nowiny 50 550,00 

 90026.6300 14 Budowa trzech Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych dla gmin Kramsk, Ślesin , Krzymów  4 000,00 

 90015.6010 15 
Podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe na pokrycie zadania Rozbudowa 
oświetlenia na terenie Gminy Ślesin 

40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 5



 90015.6050 16  
Wykonanie zasilania do placu zabaw w Leśnictwie 

20 000,00 

 90015.6050 17 
 
Wymiana słupa oświetlenia ulicznego w m. Szyszyńskie 
Holendry 

10 000,00 

 
 Razem 862 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92195.6050 1. Budowa siłowni zewnętrznej w m. Różnowo 
 (FS Różnowo 12 400,00) 12 400,00 

 92109.6050 2. 
Budowa ogrodzenia przy świetlicy i placu zabaw w 
Szyszyńskich Holendrach (FS Szyszyńskie Holendry 
13 000,00) 

13 000,00 

  Razem 25 400,00 

 
Razem zadania majątkowe  9 841 537,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 391/XXXVIII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Podmiotowa 

 
Przedmiotowa 
 

Celowa 
 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania    

600 60014 
Powiat koniński – dotacja celowa dla 
przebudowy DP3210P   400 000,00 

600 60014 

Pomoc finansowa Powiatowi 
Konińskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 3188P Żółwieniec-
Gawrony   0,00 

600 60015 

Pomoc miastu Konin dla przebudowy 
obiektu mostowego w ciągu ul. 
Bernardynka   0,00 

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   2 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie    10 000,00  

853 85311 

Powiat koniński - dotacja celowa na 
realizację zdania dotyczącego remontu 
budynku Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Ignacewie   

 
40 000,00 

900 90026 

Gmina Kramsk –dotacja do budowy 
trzech Punktów Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych dla Gmin 
Kramsk, Ślesin, Krzymów   4 000,00 

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 230 000,00   

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  403 750,00    

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 633 750,00 0,00 456 000,00 

Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 1



010 01010 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   60 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych   167 200,00  

754 75412 
Dotacja dla OSP Ślesin na 
dofinansowanie zakupu samochodu   40 000,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP Ślesin na 
dofinansowanie zakupu agregatu   40 000,00 

851 85154 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu dziennego 
dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym     55 000,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej   7 000,00 

855 85516 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 50 000,00   

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu    346 100,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora finansów 
publicznych  50 000,00 0,00 715 300,00 

 
Dotacje ogółem 1 683 750,00 

 
0,00 1 171300,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 391/XXXVIII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w 2021 roku 

Wyszczególnienie 

L
p 

 
Dział  

 
DOCHODY 

 
Plan 

 
O G Ó Ł E M 

 
1 350 000,00 

 

1.  WYDATKI                                                      1 350 000,00    

1 900/90019/2960   Zwrot nadwyżki  za 2020 rok 1 350 000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 391/XXXVIII/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2021 r. 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 jako zadania z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan dochodów 

1. „Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 
w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacją punktów informacji 
telefonicznej” 

851 85195 2180 19 916,00 

2. „Działania promocyjne mające na celu 
zwiększenie liczby mieszkańców 
poddających się szczepieniu przeciw 
COVID-19” 

851 85195 2180 10 000,00 

3. „Wspieraj Seniora” 852 85295 2180 54 298,92 
4. „Laboratoria przyszłości” 

SP Piotrkowice 30 000,00 
ZSP Ślesin 187 800,00 
SP Licheń Stary 60 000,00 
SP Wąsosze 60 000,00 
SP Ostrowąż 30 000,00 
SP Szyszyńskie Holendry 60 000,00 

801 80101 6090 427 800,00 

 
RAZEM 

 
512 014,92 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan wydatków 

1. „Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 
w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacją punktów informacji 
telefonicznej” 

851 85195 4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

11 327,31 
1 947,17 

277,52 
3 364,00 
3 000,00 

19 916,00 
2. „Działania promocyjne mające na celu 

zwiększenie liczby mieszkańców 
poddających się szczepieniu przeciw 
COVID-19” 

851 85195 4210 
4300 

5 000,00 
5 000,00 

10 000,00 

3. „Wspieraj Seniora” 852 85295 4010 
4110 
4120 

45 659,04 
7 970,03 

669,85 
54 298,92 

4. „Laboratoria przyszłości” 
SP Piotrkowice 30 000,00 
ZSP Ślesin 187 800,00 
SP Licheń Stary 60 000,00 
SP Wąsosze 60 000,00 
SP Ostrowąż 30 000,00 
SP Szyszyńskie Holendry 60 000,00 

801 80101 6060 427 800,00 

 
RAZEM 

 
512 014,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3305A5-96FF-4CF0-84AB-93564CBC94F4. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

